
MC – 26. týdenní plán      (17. – 21. března 2025) 

Týdenní učební plán ČJ + MAT: 
 
 

Plány angličtina:  
1. ročník: U4 Family - Rodina. Nová slovní zásoba. Milk products - prezentace koláží.  
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_01?cc=cz&selLanguage=cs 

DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
 
2. ročník:  U3 At home - Doma. Nová slovní zásoba. Povolání - procvičování I´m a postman. This is my 
bike. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs 

DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. 
 
3. ročník: U3 Test v úterý 18.3. U4 Clothes - Oblečení. Nová slovní zásoba.   
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit4/picturedictionary04_01?cc=cz&selLanguage=cs 

DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka a minidialogy vyvěšené ve třídě.  
____________________________________________________________________________________ 
 
Prváci dostali domů opravený diktát. Napíší si na konci týdne test na numeraci do 20. 
Druháci dostali domů opravený diktát a test z matematiky. Test z ČJ dostanou až v pondělí. 
Třeťáci dostali domů opravený test z ČJ. 
 
Děti dostaly katalogy knih z nakladatelství Fragment a Albatros. 
Zveme vás na Kavárnu pro rodiče s tématem Hodnoty školy a systém hodnocení ve škole. V úterý 18. 3. 
2025 od 16 hodin. Máte-li zájem se zúčastnit, dejte mi prosím vědět, viz e-mail. 
V pátek 21. 3. se s dětmi, které budou chtít, zapojíme do Ponožkové výzvy. Cílem výzvy je šířit povědomí 
o lidech s Downovým syndromem. Zapojíme se tím, že si v pátek děti oblečou každou ponožku jinou. 
 
Vzkaz ze ŠD: 
V pátek 21. 3. od 14: 00 do 15:00 hod. bude celá školní družina vynášet Morenu do řeky Moravy.  
 
Děti mají ve složkách přihlášku na Adaptační pobyt, který se bude konat v termínu 19. – 23. 5. 2025 
v rekreačním středisku REVIKA ve Vizovicích (https://www.revika.cz/). Budeme ubytování penzionu. 
Prosím o vyplnění a odevzdání zpět do školy. Částku 3500,- Kč je potřeba vložit do školní pokladny do 19. 
dubna 2025. 
 

 

Další sdělení:  
 

Podpis rodičů: 

 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit4/picturedictionary04_01?cc=cz&selLanguage=cs

